

**Lucrari de reconstructie a
stadionului de fotbal la LT "A
Puskin"**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 386 617,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2 005,350	84,97	170 394,59
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	179,071	84,97	15 215,70
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	23,400	84,97	1 988,30
4.	7129020012800	Pavator	h-om	47,520	84,97	4 037,77
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	478,800	84,97	40 683,64
6.	7212030022700	Sudor	h-om	3,762	84,97	319,66
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	98,000	84,97	8 327,06
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	71,478	84,97	6 073,49
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	320,991	84,97	27 274,61
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,714	84,97	3 289,55
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	35,575	84,97	3 022,82
Total manopera						280 627,18

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,643	14,00	79,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	68,580	320,00	21 945,60
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	27,000	320,00	8 640,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	106,236	265,00	28 152,54
5.	1752127334760-7	Plasa flexibila usoara cu ochiul 100 mm x 100 mm	buc	7,350	157,00	1 153,95
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,047	10 200,00	477,36
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,031	10 200,00	318,24
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,031	10 200,00	318,24
9.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,036	10 200,00	367,20
10.	2010237318750	Distantieri	buc	495,615	1,00	495,62
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,120	125,00	390,00
12.	2320166201008	Combustibil lichid usor tip 4 S 54	kg	534,600	22,00	11 761,20
13.	2320187315789	Decofrol	kg	3,744	50,00	187,20
14.	23203226000401	Bitum	t	0,297	59 000,00	17 499,40
15.	23203226000745	Покрытие из резиновых смесей 14 мм Urepol -115	kg	880,920	115,80	102 010,54

16.	23203226001893	Покрытие из резиновых смесей 14 мм Urepol -115	kg	1 762,200	115,80	204 062,76
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11 155,320	1,88	20 972,00
18.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	6 058,800	1,20	7 270,56
19.	2663102100000	Beton	m3	37,453	1 100,00	41 198,85
20.	2663102100001	Beton C15	m3	10,404	1 100,00	11 444,07
21.	2663102100003	Beton C15	m3	1,040	1 100,00	1 144,44
22.	2710602100001	Otel beton OB 37 diam. de 6 mm	kg	66,625	23,00	1 532,38
23.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	3 036,050	23,00	69 829,15
24.	2710602200002	Otel beton PC 52 diam mai mare de 12 mm	kg	284,027	23,00	6 532,63
25.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,762	16,00	60,19
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,560	16,00	24,96
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	33,041	16,00	528,66
28.	27752763098864	Teava D-100mm	kg	376,200	25,00	9 405,00
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,780	30,00	23,40
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,881	38,00	71,48
31.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	9,360	1,20	11,23
32.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	9,360	0,50	4,68
33.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,156	32,00	4,99
34.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,936	25,00	23,40
35.	343345544-10	Intinzator tip inel-cirlig 20x200 mm, incarcatura maxima - 915 kg	buc	12,000	92,00	1 104,00
36.	343345544-8	Piulita zincata M 12 cu inel, incarcatura maxima -340 kg	buc	24,000	1,50	36,00
37.	343345544-9	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d=6.0 mm	buc	24,000	21,00	504,00
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,010	3,00	9,03
39.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,852	12,00	262,22
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,770	12,00	57,25
41.	55555-3	Tros metalic 2mm	m	270,000	9,96	2 689,20
Total materiale de construcții						572 602,61

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	16,740	48,00	803,52
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,000	20,00	140,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,086	45,00	3,89
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,089	360,00	1 832,04
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	5,472	90,00	492,48
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,280	135,00	2 332,80
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,966	450,00	434,61
8.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	4,779	450,00	2 150,55
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	28,200	21,00	592,20
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	16,740	40,00	669,60
11.	2952270004037	Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l	h-ut	34,200	65,00	2 223,00
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	12,374	220,00	2 722,28
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	36,602	120,00	4 392,22
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,098	145,00	159,21
Total utilaje de construcții						18 948,39

Total		872 178,19
Asigurarea sociala	24,00 %	67 350,52

Transportarea materialelor	6,00 %	34 356,16
Total	100,00 +	973 884,87
Cheltuieli de regie	13,00 %	126 605,03
Total	100,00 +	1 100 489,90
Beneficiul	5,00 %	55 024,49
Total	100,00 +	1 155 514,39
TVA	20,00 %	231 102,88

Total deviz: **1 386 617,27**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)